
Dans votre centre commercial AUCHAN du 31 octobre au 31 décembre 2025

OR 750‰* Poids total des diamants

Collection 
     Joaillerie

1. Bague or blanc 750 millièmes et diamants 1,05 carat* - 5,20 g - Réf. 983197

1,05 carat*
Vendue avec certificats 

de gemmologie pour les 
2 pierres principales

2 x 0,30 carat 
Qualité minimum HSI

Diamants naturels

6490€

2596€

1

Retrouvez nos offres
bijoux de fin d’année
en scannant 
ce QR code

de remise immédiate
60 %

du 31.10 au 30.11

Exclusivité



1 carat
Vendu avec un certificat 

de gemmologie 
Qualité minimum HSI

Diamant naturel 

Exclusivité

2. Collier or 750 millièmes et diamant 1 carat - 45 cm - 2,60 g - Réf. 982641 / 3. Collier or 750 millièmes - 42,5 cm - 11,35 g - Réf. 982411 / 4. Boucles d’oreilles 
or 750 millièmes et diamants 0,60 carat* - 1,23 g - Réf. 982761 / 5. Bague or 750 millièmes rhodié et diamants 0,10 carat* - 1,70 g - Réf. 982942 / 6. Bague or  
750 millièmes rhodié et diamants 0,51 carat* - 4,15 g - Réf. 982843 / 7. Bracelet or 750 millièmes - 19 cm - 5,20 g - Réf. 982681 - * Poids total de diamants 

OR 750‰

Offres de financement sans assurance avec apport obligatoire, réservées aux particuliers, valable de 1500€ jusque 4600€ d’achats pour le 20X sans frais et de 2400€ à 4600€ d’achats pour le 30X sans frais. 
Crédits affectés sur 19 et 29 mois au TAEG et au taux débiteur fixes de 0%. Valable uniquement sur le collier 982641, le bracelet 982173, le collier 284683 & le bracelet 980605. Le coût du crédit est pris en 
charge par votre magasin Auchan. Sous réserve d’acceptation par Oney Bank. Vous disposez d’un délai légal de rétractation de 14 jours pour renoncer à votre crédit. Conditions au 31/10/2025, susceptibles 
de révisions. Pour plus d’informations rdv sur oney.fr . Oney Bank SA au capital de 71 801 205€ - Siège social : 34 avenue de Flandre 59170 Croix - RCS Lille Métropole 546 380 197 - N° ORIAS : 07 023 261 
 www.orias.fr - Correspondance : CS 60 006 - 59895 Lille Cedex 9 - www.oney.fr - Service réclamations au 09.69.32.86.86 (coût d’un appel local).
Auchan Hypermarché SAS agit en qualité de mandataire exclusif en opérations de banque et en services de paiement - N°ORIAS : 11 061 014 - Siège social : 200 rue de la Recherche - 59650 Villeneuve d’Ascq.

UN CRÉDIT VOUS ENGAGE ET DOIT ÊTRE 
 REMBOURSÉ. VÉRIFIEZ VOS CAPACITÉS 

DE REMBOURSEMENT AVANT DE VOUS ENGAGER.

0,51 carat*

Or et diamants

1990€

1490€

6

de remise immédiate
500 €

du 31.10 au 30.11

5995€

2995€

2

de remise immédiate
3000 €

du 31.10 au 30.11 €100/mois

FINANCEZ VOTRE ACHAT POUR

EN 30X SANS FRAIS

EXEMPLE pour cet achat de 2 995€, apport 
obligatoire de 95€ + 29 x 100€. Montant du 
financement et montant total dû : 2 900€. 
TAEG FIXE DE 0%. Voir conditions en bas 
de page.

5

459€

4

1250€

3

1559€

7

699€

0,60 carat*
Vendues avec un certificat de 

gemmologie pour chaque pierre
2 x 0,30 carat. Qualité minimum HSI

Diamants naturels

Exclusivité

2



8. Collier or 750 millièmes rhodié et diamants 0,20 carat* - 42 cm - 2,14 g - Réf. 982140 / 9. Bague or 750 millièmes rhodié et diamants 0,18 carat* - 2,08 g 
Réf. 982392 / 10. Boucles d’oreilles or 750 millièmes rhodié et diamants 0,24 carat* - 1,55 g - Réf. 982229 / 11. Bracelet or 750 millièmes et diamants  
0,65 carat* - 8,40 g - Réf. 982173 / 12. Bague or 750 millièmes rhodié et diamants 0,30 carat* - 2,95 g - Réf. 982383 - * Poids total de diamants

OR 750‰

UN CRÉDIT VOUS ENGAGE ET DOIT ÊTRE  
REMBOURSÉ. VÉRIFIEZ VOS CAPACITÉS DE  

REMBOURSEMENT AVANT DE VOUS ENGAGER.

BIEN CHOISIR VOTRE DIAMANT  :  LA RÈGLE DES « 4C »

CARAT - Le poids : Seul critère d’évaluation du diamant mesurable scientifiquement.
COLOR - La couleur  :  Évaluée en le comparant à des diamants étalons, 
elle doit être observée sous une lampe spéciale qui diffuse une lumière « blanche ». 
H correspond à un niveau de couleur « blanc ». 
CLARITY - La pureté :  La plupart des diamants comporte des 
inclusions naturelles survenues au cours du processus de cristallisation. 
SI correspond à de petites inclusions généralement invisibles à l’œil nu.
CUT - La taille  : Si le brillant reste la forme la plus classique, le diamant 
peut être taillé dans de nombreuses autres formes : princesse, rond, marquise, ovale, 
poire, cœur...

0,65 carat*

0,24 carat*

0,30 carat*

€80/mois

FINANCEZ VOTRE ACHAT POUR

EN 30X SANS FRAIS

EXEMPLE pour cet achat de 2 500€, apport 
obligatoire de 180€ + 29 x 80€. Montant du 
financement et montant total dû : 2 320€. 
TAEG FIXE DE 0%. Voir conditions en 
page 2.

de remise immédiate
795 €

du 31.10 au 30.11

11

3295€ 
2500€

Exclusivité

0,20 carat*

8

750€

9

559€

12

990€

10

895€

Exclusivité

Exclusivité

3



Diamants et pierres précieuses

13. Créoles or 750 millièmes - 2,90 g - Réf. 838227 / 14. Collier or 750 millièmes - 42 cm - 5,80 g - Réf. 858354 / 15. Bague or 750 millièmes rhodié, saphirs et  
diamants 0,16 carat* - 2,70 g - Réf. 982109 / 16. Bague or 750 millièmes rhodié, saphirs et diamants 0,24 carat* - 3,90 g - Réf. 981693 / 17. Bracelet 2 ors  
750 millièmes - 19,5 cm - 9,90 g - Réf. 857214 - * Poids total de diamants

OR 750‰

1690€

1190€

16

de remise immédiate
500 €

du 31.10 au 30.11

15

699€

13

399€

17

1295€

Exclusivité

14

799€

0,24 carat*

4



Exclusivité

18. Collier or 750 millièmes - 45 cm - 16,50 g - Réf. 284683 - Bracelet assorti : 1059€ - Réf. 284685 / 19. Collier or 750 millièmes rhodié, émeraude et diamant  
0,08 carat - 42 cm - 1,72 g - Réf. 981486 / 20. Bague or 750 millièmes rhodié, rubis et diamants 0,18 carat* - 3,90 g - Réf. 981571 / 21. Bague or 750 millièmes rhodié, 
émeraude et diamants 0,67 carat* - 5,20 g - Réf. 857208 - * Poids total de diamants

UN CRÉDIT VOUS ENGAGE ET DOIT ÊTRE  
REMBOURSÉ. VÉRIFIEZ VOS CAPACITÉS DE  

REMBOURSEMENT AVANT DE VOUS ENGAGER.

OR 750‰

de remise immédiate
500€

du 31.10 au 30.11

20

1650€ 
1150€

19

859€

18

2159€

€110/mois

FINANCEZ VOTRE ACHAT POUR

EN 20X SANS FRAIS

EXEMPLE pour cet achat de 2 159€, 
apport obligatoire de 69€ + 19 x 110€. 
Montant du financement et montant 
total dû : 2 090€. TAEG FIXE DE 
0%. Voir conditions en bas de page 2. 

de remise immédiate
1200 €

du 31.10 au 30.11

21

2999€ 
1799€

0,67 carat*

Exclusivité

5



Exclusivité

22. Boucles d’oreilles or 750 millièmes rhodié, perles de culture de Tahiti et diamants 0,06 carat* - 1 g - Réf. 981133 - Existe autre modèle : 149€ - Réf. 72540 
23. Collier 2 ors 750 millièmes - 45 cm - 13,70 g - Réf. 857376 / 24. Bague or 750 millièmes - 5 g - Réf. 981369 / 25. Créoles or 750 millièmes - 4,40 g - Réf. 981334 
* Poids total de diamants

OR 750‰

Perles
de culture  
de Tahiti 
Ø 8 mm

Or, perles et pierres fines

Ø 20 mm24

699€

25

599€

22

559€

23

1850€

Exclusivité

6



29

599€

30

649€

Exclusivité

26. Bague or 750 millièmes rhodié, topazes bleues traitées, améthystes et diamants 0,01 carat* - 2,45 g - Réf. 981067 / 27. Collier or 750 millièmes - 42 cm 
5,55 g - Réf. 981295 - Bracelet jonc assorti : 699€ - Réf. 981266 / 28. Bague or 750 millièmes rhodié, topazes bleues et roses traitées, améthystes et diamants  
0,03 carat* - 4,30 g - Réf. 980793 / 29. Bague or 750 millièmes, topaze bleue traitée et améthystes - 3,20 g - Réf. 981004 / 30. Bracelet or 750 millièmes - 19 cm 
4,70 g - Réf. 190769 - * Poids total de diamants

OR 750‰

Exclusivité

27

759€

de remise immédiate
600 €

du 31.10 au 30.11

28

1599€ 
999€

Topazes bleues et roses 
traitées, améthystes  

et diamants

Topaze bleue 
traitée  

et améthystes 

26

499€

Topazes bleues traitées, 
améthystes et diamants

Exclusivité

7



0,39 carat*

Exclusivité

Exclusivité

dans votre centre commercial Auchan

En raison de la fabrication artisanale de nos bijoux, les poids d’or peuvent varier et sont donnés à titre indicatif. De même, nos prix de vente sont donnés à titre indicatif et peuvent être amenés à évoluer en fonction de la 
fluctuation des cours de l’or et autres matériaux. Si votre taille de bague n’est plus disponible dans votre bijouterie la Vie en Or, nous vous proposons une réalisation spécifique, de la taille 52 à 60 et dans les meilleurs délais.  
Les articles ont été commandés en quantité. S’ils venaient à manquer dans votre magasin, nous sommes à votre disposition pendant la durée de l’opération pour enregistrer votre commande et vous servir dans les meilleurs 
délais. Merci de vous adresser à la bijouterie la Vie en Or de votre centre commercial Auchan. Les prix mentionnés sont les prix maximum pratiqués.

Les prix de ce catalogue sont valables du 31 octobre au 31 décembre 2025. 
Certains produits n’ont été commandés que pour la période déterminée.
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31. Bracelet jonc or 750 millièmes rhodié, saphirs et diamants 0,20 carat* - 10,50 g - Réf. 980605 / 32. Collier or 750 millièmes - 43 cm - 6,90 g - Réf. 240269 
Bracelet assorti : 969€ - Réf. 980540 / 33. Bague or 750 millièmes rhodié, saphirs et diamants 0,39 carat* - 4,80 g - Réf. 857369 - * Poids total de diamants 

OR 750‰

32

950€

3250€

2150€

31

de remise immédiate
1100 €

du 31.10 au 30.11

1995€

1295€

33

de remise immédiate
700€

du 31.10 au 30.11

Diamants et pierres précieuses
UN CRÉDIT VOUS ENGAGE ET DOIT ÊTRE REMBOURSÉ. 

VÉRIFIEZ VOS CAPACITÉS DE REMBOURSEMENT  
AVANT DE VOUS ENGAGER.

0,20 carat*

€110/mois

FINANCEZ VOTRE ACHAT POUR

EN 20X SANS FRAIS

EXEMPLE pour cet achat de 2 150€, apport 
obligatoire de 60€ + 19 x 110€. Montant du 
financement et montant total dû : 2 090€. 
TAEG FIXE DE 0%. Voir conditions page 2.


